会政复〔2024〕74号

会泽县人民政府关于钟屏街道小菜园乡村旅游

示范村等3个建设项目实施方案的批复
钟屏街道办事处：
《会泽县人民政府钟屏街道办事处关于请求批准会泽县钟屏
街道小菜园乡村旅游示范村等3个建设项目实施方案的请示》 （会政钟请〔2023〕77号）收悉，经县政府研究，现批复如下：
一、原则同意钟屏街道小菜园乡村旅游示范村等3个建设项

目实施内容。

二、严格组织实施。钟屏街道办事处要按照2024年度第一批

中央财政衔接资金的项目按照“谁分配、谁公开，谁主管、谁公开，谁实施、谁公开”的原则，做到全程阳光操作，公开公告公示。及时组织启动钟屏街道小菜园乡村旅游示范村建设项目、钟屏街道鱼洞村旅游示范村建设项目、钟屏街道以则村乡村旅游示范村3个建设项目，加快项目建设进度，严禁擅自调整变更项目建设内容和建设规模。

三、加强项目和资金监管。要严格执行《会泽县人民政府关于印发会泽县统筹整合使用财政涉农资金（财政衔接资金）项目管理办法的通知》（会政发〔2022〕32号）、《2024年巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组会议纪要》（第一期）会议精神，加强项目管理，建立项目跟踪问效制度，对项目建设进行指导、监督和检查，严格项目资金管理，专款专用，确保项目资金安全，项目建设取得实效。

四、按时完成项目实施验收。钟屏街道办事处要及时启动项目实施，确保项目于2024年10月30日前全面完工。项目完成后，要及时组织自检自查、自验、绩效评价、项目决算和项目审计工作。2024年11月30日前将项目总结、自检自查报告、资金使用情况报告、绩效评价报告、审计报告、请验报告及验收档案等相关材料书面报县文旅产业领导小组办公室(县文旅局)，县级适时组织验收。

              会泽县人民政府

               2024年3月26日

—2—

—1—